Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI Autm euroé bak/klep/trekhaak

1-2023, klein rijbewijs,

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Kabine

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Sprinter 515
Koffer
VSX-46-K
64.137km
2023
20-01-2023
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

VSX-46-K

2.953kg
547kg
3.500kg

cabin.

1.950cc
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Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 110kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Aufmerksamkeitsassistent - Automatisches Abblendlicht - Beheizte AuBenspiegel -
Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch einklappbare AuBenspiegel - Elektrisch verstellbare AuRBenspiegel - Fahrerairbag -
Fernbediente Zentralverriegelung - Hohenverstellbarer Fahrersitz - Hohenverstellbares Lenkrad - Hohenverstellbare Vordersitze
- Mittelarmlehne vorn - Multifunktionales Lenkrad - Reifendruckkontrolle - Start/Stopp-System - Startunterbrecher - Thermoglas
= Weitere Informationen = Drehmoment: 340 Nm Lange/Hohe: L3 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA
DEN HOORN ZH, NL 0152513812 http://www.kleyweg.nl sales@kleyweg.nl

Zubehor

e Berganfahrhilfe

e Regensensor

o Beheizbare Spiegel

o Wegfahrsperre

e Anhangerkupplung

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
e Central doorlocking

e Electric windows

e Alarm

e Automat
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