

Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI Autm euro6 bak/klep/trekhaak 1-2023, klein rijbewijs,

Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Model	Sprinter 515
Unterkategorie	Koffer
Nummernschild	VSX-46-K
Kilometerstand	64.137km
Baujahr	2023
Datum der Erstzulassung	20-01-2023
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	VSX-46-K





















Eigenschaften

Leergewicht	2.953kg
Tragfähigkeit	547kg
GVW	3.500kg
Kabine	cabin.
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	1.950cc

Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI Autm euro6 bak/klep/trekhaak 1-2023, klein rijbewijs,

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	110kw

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Aufmerksamkeitsassistent - Automatisches Abblendlicht - Beheizte Außenspiegel - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch einklappbare Außenspiegel - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Höhenverstellbarer Fahrersitz - Höhenverstellbares Lenkrad - Höhenverstellbare Vordersitze - Mittelarmlehne vorn - Multifunktionales Lenkrad - Reifendruckkontrolle - Start/Stopp-System - Startunterbrecher - Thermoglas = Weitere Informationen = Drehmoment: 340 Nm Länge/Höhe: L3 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA DEN HOORN ZH, NL 0152513812 http://www.kleyweg.nl sales@kleyweg.nl

Zubehör

- Berganfahrhilfe
- Regensensor
- Beheizbare Spiegel
- Wegfahrsperre
- Anhängerkupplung
- Antiblockiersystem
- Klimaanlage
- Zentralverriegelung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Central doorlocking
- Electric windows
- Alarm
- Automat